
13,1-calowy ekran z intuicyjnym haptycznym sterowaniem dotykowym pozwala 

korzystać z przejrzystego i szybkiego sytemu Pivi Pro. Stały kontakt zapewnia bez-

przewodowa obsługa Apple CarPlay™ i Android Auto® oraz bezprzewodowa ła-

dowarka do smartfona ze wzmacniaczem sygnału. Opcjonalnie dostępny jest sys-

tem Rear Seat Entertainment z 11,4-calowymi tylnymi ekranami dotykowymi oraz 

mistrzowski system audio Meridian Signature obejmujący aż 29 głośników, z cze-

go aż 13 wykorzystywanych jest do aktywnego redukowania hałasu w niespotyka-

nym zakresie częstotliwości. 

Adaptacyjne reflektory Digital LED wykorzystują dane nawigacyjne, aby przewidy-

wać drogę i zapewniać lepszą widoczność. Wyrafinowany ton nadają  animowane 

kierunkowskazy i powitalna projekcja. Lepszą obserwację sytuacji na drodze 

umożliwia nie tylko podwyższona pozycja za kierownicą, ale także wyświetlacz He-

ad-Up, czy czyniąca samochód „przezroczystym” funkcja ClearSight Ground View  

i lusterko ClearSight. Poruszanie się w ciemnych parkingach jest znacznie łatwiej-

sze z wykorzystaniem kamer 3D Surround i specjalnych świateł manewrowych. 

Wzornictwo Range Rovera Sport łączy minimalizm, sportową dynamikę i DNA ro-

dziny Range Rovera. Minimalizm przejawia się w ukrytych obramowaniach szyb, 

nieprzerwanej linii tylnych świateł, wysuwanych klamkach i czystych niezaburzo-

nych powierzchniach. Dynamikę podkreślają 23-calowe obręcze kół oraz krótszy 

niż w Range Rowerze tylny zwis. Zarysowany w charakterystyczny sposób przód 

dodaje sylwetce siły i wskazuje na szerokie możliwości samochodu. Blasku dodają 

zaawansowane okleiny nadwozia i detale w kolorze Satin Burnished Copper. 

Projekt dynamicznego, nowoczesnego wnętrza Range Rovera Sport skupiony jest 

na wyjątkowej pozycji za kierownicą. Od podparcia łokcia, przyjemnie otaczająca 

konsola środkowa ciągnie się ku pochylonej desce rozdzielczej i dużemu ekranowi 

dotykowemu, zapewniając idealne „stanowisko dowodzenia”. Widok z wysokiej 

pozycji na poziome powierzchnie deski rozdzielczej i maski wzmacnia poczucie 

kontroli.  Rzeźba foteli zapewnia komfort, ale i stabilność podczas sportowej jazdy. 

Nowoczesny luksus to nie tylko forma, ale także jej spójność z kolorem i materia-

łem. Techniczne okleiny podkreślają głębie kolorów nadwozia Range Rovera 

Sport, a elementy obręczy kół i detale wnętrza eksponują zaawansowane materiały 

węglowe. Efekt „unoszącego się” dachu, tworzony przez inteligentne rozmieszcze-

nie kolorów lakieru, znalazł swe odzwierciedlenie także we wnętrzu. Wśród opcji 

znajdziemy tapicerkę skórzaną w kolorystyce Duo-tone z ciemnymi chromowany-

mi wykończeniami, ale także m.in. ekologiczny materiał Ultrafabrics™.  



Zarówno maksymalna głębokość brodzenia (aż 900 mm), prześwit (285 mm), skok 

koła (485 mm), jak i kąty natarcia (33°) i zejścia (30°) stawiają Range Rovera Sport 

na szczycie segmentu pod względem możliwości terenowych. Dodatkowo, pierw-

szy na świecie adaptacyjny tempomat Off-Road analizuje teren i automatyczne 

koryguje prędkość, zapewniając optymalną trakcję. Dwubiegowa skrzynia roz-

dzielcza i napęd na wszystkie koła inteligentnie dystrybuują moment obrotowy, 

zwiększając możliwości na drodze, jak i w terenie.  

Dynamiczne zawieszenie pneumatyczne umożliwia jednoczesne zwiększenie kom-

fortu i sportowego charakteru Range Rovera Sport. Jego charakterystyka dopaso-

wuje się do aktualnych lub przewidywanych zdarzeń. Uzyskano w ten sposób 

zmniejszenie ruchu nadwozia w wyniku przyspieszeń i hamowań oraz podczas 

dynamicznych skrętów. Zawieszenie błyskawicznie usztywnia się także w przypad-

ku ryzyka kolizji, dając większą precyzję manewru omijania. Samochód obniża się 

przy wysokich prędkościach, ale umożliwia także zwiększenie prześwitu w terenie. 

Tempomat adaptacyjny z asystentem kierowania i pierwszy na świecie adaptacyj-

ny tempomat Off-Road pozwalają komfortowo dojechać w każde miejsce. Parko-

wanie ułatwia zaś system Remote Park Assist, umożliwiający wjeżdżanie i wyjeż-

dżanie z ciasnych miejsc będąc na zewnątrz pojazdu. Szereg funkcji dba o to, by 

podróż była bezpieczna i relaksująca, reagując na zmęczenie kierowcy, przygoto-

wując zawieszenie na gwałtowne skręty, czy monitorując ruch drogowy podczas 

cofania z miejsca parkingowego, jak i przy zmianie pasa ruchu. 

Gamę nowoczesnych 6-cylindrowych silników wysokoprężnych o mocach 250, 

300 i 350 KM oraz benzynowego o mocy 400 KM dopełnia topowy silnik benzyno-

wy 4,4 V8 530 KM. Nie mniej kluczowym elementem oferty są też napędy hybry-

dowe typu „Plug-In”, które oprócz mocy 440 lub 510 KM zapewniają też ok. 100 

km* zasięgu w bezemisyjnym trybie elektrycznym. Nienaganne prowadzenie  

na zakrętach zapewnia system kontroli przechyłów nadwozia, skrętna tylna oś 

(dodatkowo ułatwiająca manewrowanie) oraz aktywny mechanizm różnicowy. 

 

Niniejszy materiał ma charakter informacyjny i nie powinien być publikowany w celach marketingowych. Prezentowane ele-

menty wyposażenia mogą wymagać dopłaty i być powiązane z innymi opcjami. W celu pozyskania materiałów marketingo-

wych prosimy o indywidualny kontakt z pracownikami Inchcape JLR Poland. Szczegóły oferty u dilerów Land Rover. 

*Dane wstępne. Informacji o potwierdzonej wartości zasięgu udzielają dilerzy Land Rover. 

Nowoczesność i wygoda użytkowania są kluczowe dla koncepcji progresywnego 

luksusu Range Rovera Sport. Wysuwane klamki drzwiowe z czujnikiem zbliżenio-

wym zapraszają do zajęcia miejsca. Wsiadanie i wysiadanie ułatwia funkcja Elegant 

Arrival, która automatycznie obniża wysokość nadwozia oraz domykanie drzwi Soft 

Close. Teraz można rozsiąść się na regulowanym w 22 kierunkach, podgrzewanym 

i wentylowanym fotelu z funkcją masażu. System Cabin Air Purification Pro z filtrem 

PM2.5 i 2 jonizatorami nanoe™ X zredukuje tymczasem zapachy, bakterie i alerge-

ny, czyniąc kabinę Range Rovera Sport jeszcze bardziej przyjazną przestrzenią. 


